
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4203/

Código da publicação: 4203

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:10:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo/Ano: 545/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.646,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E HOTELARIA, A FIM DE SATISFAZER AS
NECESSIDADES DO BOTUPREV.
Resumo:
Contratação do serviço de hospedagem e hotelaria, a fim de satisfazer as necessidades do Botuprev.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

23/10/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4203/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-servico-de-hospedagem-e-hotelaria-a-fim-de-satisfazer-as-necessidades-do-botuprevp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/42
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044c5f296a55948bf9790869612142af.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3896075fd2db8f179e6b1d984980507d.pdf

